PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FOZ DO JORDÃO – EDITAL 01/2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

   A Prefeitura Municipal de Foz do Jordão, do Estado do Paraná juntamente com

a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda - EPP, no uso de suas atribuições tornam

público o Resultado Preliminar das Provas, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio -

Edital 01/2024, conforme segue:

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

INFORMAÇÕES PARA RECURSOS

O candidato que desejar interpor recursos contra o Resultado Preliminar das provas,

disporá de 1 (um) dia a contar da publicação no endereço eletrônico

www.cebrade.com.br ou também no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de

Foz do Jordão www.fozdojordao.pr.gov.br, no horário das 08h30min às 17h00min,

através de cópia digitalizada do recurso, fundamentado e assinado no e-mail

cebradepss@gmail.com;

Foz do Jordão, 06 de maio de 2024.

COMISSÃO

JOSELAINE PRESA

Presidente

ANDERSON LUIZ BATISTA RIBEIRO

Membro

DIOVANA BIANCA DE OLIVEIRA

Membro

MICHAEL JOSE MAROLETTO

Membro

file:///D:/Bkp%20Cebrade/Documents/1.%20PSS/PSS%20FOZ%20DO%20JORDÃO/PSS%2001.2023/www.cebrade.com.br
file:///D:/Bkp%20Cebrade/Documents/1.%20PSS/PSS%20FOZ%20DO%20JORDÃO/PSS%2001.2023/www.fozdojordao.pr.gov.br
mailto:cebradepss@gmail.com

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

Para fins de desempate, prevalecerá como critério:

Primeiro critério: maior idade;

Segundo critério: maior nota em Língua Portuguesa;

Terceiro critério: maior nota em Matemática;

Quarto critério: maior nota em Conhecimentos Gerais/Atualidades;

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG

CON.GE
R. /

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS.

AGRONOMIA NOTAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG

CON.GE
R. /

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG

CON.GE
R. /

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS.

EDUCAÇÃO FÍSICA NOTAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG

CON.GE
R. /

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS.

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG

CON.GE
R. /

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS.

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG

CON.GE
R. /

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS.

FISIOTERAPIA NOTAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG

CON.GE
R. /

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS.

LICENCIATURA PLENA (ARTES VISUAIS, LETRAS PORTUGUÊS, LETRAS INGLÊS, HISTÓRIA,
GEOGRAFIA, CIÊNCIAS, MATEMÁTICA

NOTAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG

CON.GE
R. /

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS.

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG

CON.GE
R. /

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS.

ODONTOLOGIA NOTAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG

CON.GE
R. /

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS.

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG

CON.GE
R. /

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GE

R. /
TOTAL CLASS.

ATULIDA

DES

Legendas:
PORT. – Língua Portuguesa
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico
CON. GER. - Conhecimentos Gerais/ Atualidades
CLASS. - Classificação
AUS. – Ausente
N.C – Não Classificado

Foz do Jordão, 18 de maio de 2023.

COMISSÃO

JOSELAINE PRESA

Presidente

ANDERSON LUIZ BATISTA RIBEIRO

Membro

DIOVANA BIANCA DE OLIVEIRA

Membro

MICHAEL JOSE MAROLETTO

Membro